2024 年 2 月 21 日

役員の異動について（お知らせ）

４月１日付の役員の異動について、下記のとおり決定したのでお知らせいたします。

なお、新任理事は３月１4 日開催の臨時総代会の承認を経て就任いたします。

１ 理事の異動（４月１日付）

 （新任）理事兼常務執行役員       今井 成人 （現常務執行役員）

２ 執行役員の異動（４月１日付）

（新任）常務執行役員           土田 智子

（新任）常務執行役員           滝井 一貴

（新任）常務執行役員           山田 幸弘

   ３ 退任予定役員

     理事兼常務執行役員           湯田 博   （３月３１日辞任）

     常務執行役員                    河本 紳   （３月３１日任期満了）

     常務執行役員               梅田 泰弘  （３月３１日任期満了）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

農林中央金庫 コーポレートデザイン部

広報コミュニケーション班 （宮澤・水元） TEL:03-6362-7172

【参考】４月１日以降の執行役員体制（１５名）

役     職 氏    名

代表理事理事長 兼 執行役員 奥  和登

代表理事 兼 常務執行役員

最高執行責任者
八木 正展

代表理事 兼 常務執行役員

最高財務責任者
サステナビリティ共同責任者

北林 太郎

常務執行役員

食農法人バンキング共同統括責任者

サステナビリティ共同責任者

【新任】 土田 智子

常務執行役員

食農法人バンキング共同統括責任者
 尾崎 太郎

理事 兼 常務執行役員
投資共同統括責任者
グローバルバンキング統括責任者

【新任】 今井 成人

常務執行役員

投資共同統括責任者
【新任】 山田 幸弘

常務執行役員

ALM・市場運用・資金為替・IR 統括責任者
長野 真樹

理事 兼 常務執行役員

JA・JF 事業担当
秋吉  亮

常務執行役員

JA・JF 事業担当
【新任】 滝井 一貴

常務執行役員
JA・JF 事業担当
農業水産業向け金融・地域活性化担当

川田 淳次

理事 兼 常務執行役員

IT・デジタル統括責任者
 半場 雄二

理事 兼 常務執行役員

リスク管理・コンプライアンス担当
 吉田 光

常務執行役員
事務部門長
女性活躍・ダイバーシティ推進責任者

内海 智江

常務執行役員

総務・企画担当
 川島 憲治

以  上